PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 006 RETIFICAÇÃO – PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES EFETIVOS DE

20 H/S PARA AMPLIAÇÃO DE JORNADA DE TRABALHO PARA 30 H/S - 002/2017

A presidente da Comissão de Seleção de Professores para Ampliação da

jornada de trabalho de 20 h/s para 30 h/s, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria

nº 1.136/2017, torna pública a retificação a seguir elencada do Edital dos candidatos para

alteração de carga horária de 20 horas semanais para 30 horas semanais, que passa a vigorar

com a seguinte redação, permanecendo inalterados os demais itens nele expresso, para:

Onde se lê:

Classificação Nome Unidade Área Nível Turno
NOTA
FINAL

1º Cleoni Terezinha Dambros Rech E.M. Flor do Amanhã Pedagogia Ensino Fundamental I Matutino 132,7

2º Maria Aparecida Chilante E.M. Flor do Amanhã Pedagogia Ensino Fundamental I Matutino 120,9

3º Francisco Da Conceição E.M. Flor do Amanhã Pedagogia Ensino Fundamental I Matutino 99,7

Leia-se:

Classificação Nome Unidade Área Nível Turno
NOTA
FINAL

1º Cleoni Terezinha Dambros Rech E.M. Flor do Amanhã Pedagogia Ensino Fundamental I Matutino 132,7

2º Maria Aparecida Chilante E.M. Flor do Amanhã Pedagogia Ensino Fundamental I Vespertino 120,9

3º Francisco Da Conceição E.M. Flor do Amanhã Pedagogia Ensino Fundamental I Matutino 99,7

Sorriso, 05 de dezembro de 2017.

Elizania Regina Maciel

Presidente da Comissão Municipal
do Processo Seleção Professores 30h/s

Portaria Nº 1.136/2017